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Lindås Idrettsråd        Knarvik 15.10.2019 
v/Kjersti Sandvik Leder 
e-post lindaas.idrettsraad@gmail.com 
 
 
Lindås kommune 
v/Ordførar, Rådmann og ass. Rådmann 
 
Viser til svar på diverse etter fellesmøte iht. Samarbeidsavtalen mellom Lindås Idrettsråd og Lindås 
kommune 25.09.2019 på Rådhuset. Til stede frå Lindås kommune Rådmann Ørjan Raknes Fortun,  
Ass. Rådmann Hogne Haugsdal og Leiar Eigedomsavdelinga Line M. Valle, frå Lindås Idrettsråd 
Leiar Kjersti Sandvik og Nest Leiar John Helge Walderhaug 
 
Ref. til saksliste frå Lindås Idrettsråd. 
 
1:  Lindås Idrettsråd og Alver Idrettsråd Fellesnemd trenger en plass til pågående arbeid ifm. 

Kommunesammenslåinga. 
 

a. Der viser vi til tilbakemelding som Line Merete Valle sendte idrettsrådet i e-post 2. 
oktober: Det er dette me klarar å få til no i overgangen til Alver. Dersom dette er eit 
vedvarande behov må me seinare sjå om me kan finne ei løysing. Tipsar også om at det er 
eit møterom på Knarvik b.skule (ny) som er tenkt utlånt til lag og organisasjonar ved 
behov. Ta gjerne kontakt med rektor for å høyre kva muligheter det er i dette rommet 
dersom de vil samle dykk til felles møter. 
 
Lindås Idrettsråd forstår situasjonen og takker for hjelpa med kontor fasilitetar. 
 
Men om vi hadde fått tilgang til rommet vegg i vegg med det vi har, så hadde det avhjelpa 
situasjonen mykje. Det har ikkje vore brukt i den tida vi har hatt kontoret. Same brukar av  
rommet har og eit klasserom dei disponerer. Ber dykk sjå på den saka. 

 
2: Informasjon om pågåande saker med Eigedomsavdelinga v/Line M. Valle 

 Knarvik Arena saken er fortsatt under behandling. 
  

Treningstider høsten 2019 og våren 2020, Idrettsrådet har løst oppgaven, men avventer en 
endring for å få ordnede treningstider for alle medlemslag det gjelder. Det kom inn en sak 
til. 
 
Vi har ikke mottatt bekreftelse fra Eigedomsavdelinga at Lindås Idrettsråd har overtatt 
oppgaven med treningstider frem til Alver Idrettsråd er etablert 20.01.2020 
 
Vi trenger dette snarest. 
 
Revidert treningsplan blir oversendt eiendomsavdelinga v/Line M. Valle så snart den er klar, 
og blir sendt ut til medlemslagene når den er avklart med Line M. Valle i løpet av veke 42. 

 
Einigheit mellom Eigedomsavdelinga v/Line M. Valle og Lindås Idrettsråd om at alle saker blir 
adressert til Line M. Valle. 
 
Ber om skriftlig bekreftelse her. 
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I Lindås kommune har utleigereglar som er oversendt Lindås Idrettsråd, ref. punkt 4 kopi 
under. Legges og med som vedlegg. 
 
Lindås idrettsråd ber om å få tilsendt utleie oversikt snarest for gymsaler og anna som i dag 
er utleid til idrett og som er administrert under eigedom. Ber og om ein oversikt der skulane 
står som utleier, slik at vi kan sjå totalbilde mht. Medlemslag sin bruk av treningsfasiliteter 
. 
Treningsfasiliteter, der ba vi om å få tilsendt bruk av gymsalar. Vi kan ikkje sjå at vi har 
mottatt dette. 
 
4. Ansvar for utleige:  
- Utleige av idrettshallar/fleirbrukshallar, gymsalar som kjem inn under spelemiddelordninga,   
utandørs idrettsanlegg og symje/badeanlegg, vert administrert av eigedomseininga. 
  
- Utleige av mindre gymsalar, andre fellesrom på skular, klasserom og fellesrom i barnehagar 
vert administrert av den enkelte skule/barnehage.  
 
- Utleige av fellesrom på helse og velferdssenter vert administert av det enkelte senter. 
 
 - Utleige av rådhuskantina vert administrert av ekspedisjonen på rådhuset. 
 
 

 
 
3: Samarbeidsavtalen mellom Lindås Idrettsråd og Lindås kommune, fungerer heller dårlig. 

Det siste året har vi kun mottatt en sak fra kommunen og det var ifm. Søknad om 

spillemidler. 

Lindås idrettsråd ber kommunen følge opp at de ulike einingane i kommunen slik at de 

respekterer samarbeidsavtalen og oversender saker som er gjeldende. 

Idrettsrådet er fremstilt som en «klageinstans», og det er totalt uakseptabelt. 

 Har einingane i Lindås kommune fått beskjed? 
 
4: Alver Idrettsråd fellesnemd mottok fra Kultursjef  Erik Bouwer Utne 03.04.2019 svar på 

utgifter knytt til idrett. 

Vi har følgende spørsmål som vi vil ha svar på snarest: 

 Svar mottatt, men vi vil se nærmere på svarene og kommer nok med noen tilleggsspørsmål. 
 
5: Lindås kommune har avtaler med medlemslag av Lindås Idrettsråd uten at idrettsrådet har 

vært orientert eller har hatt avtaler til behandling. 

 Har fått NBK avtale, men savner avtaler om Hallvert og Åpen hall. 
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Mottatt svar fra Hogne Haugsdal 14.10.2019 

 

1)      Stadfesting på idrettsrådet si rolle:  

a.       Alver kommune er samd i beskrivinga som er skissert vedlagt. Alver er samd 
at "Idrettsrådet skal arbeide for best mulige forhold for idretten i kommunen. 
Idrettsrådet skal være en arena for samarbeidet mellom idrettslagene, mellom 
idrettslagene og kommunen og mellom idrettslagene og idrettskretsen" Det er 
viktig at desse forholda blir regulert i ein ny avtale mellom Alver kommune og 
idrettsrådet i Alver, og dette er noko vi kjem attende til like over nyttår. Dette er 
ein avtale som må til politisk behandling. 

Dette gjelder samarbeidsavtalen mellom Lindås Idrettsråd og Lindås kommune, 
ikkje Alver kommune. 

Alver Idrettsråd skal ha første årsmøte 20.01.2020 og Alver Idrettsråd vil da 
fremforhandle ny avtale. 

Vi ber om uttale for gjeldende avtale for Lindås. 

2)      Lokalar til idrettsrådet:  

a.      Der viser vi til tilbakemelding som Line Merete Valle sendte idrettsrådet i e-
post 2. oktober: Det er dette me klarar å få til no i overgangen til Alver. Dersom 
dette er eit vedvarande behov må me seinare sjå om me kan finne ei løysing. Tipsar 
også om at det er eit møterom på Knarvik b.skule (ny) som er tenkt utlånt til lag og 
organisasjonar ved behov. Ta gjerne kontakt med rektor for å høyre kva muligheter 
det er i dette rommet dersom de vil samle dykk til felles møter.  

Sjå same sak over. 

3)      Søknad om tilskot sendt i e-post 26.09.19:  
 

 
a.       Alver kommune gir kr 5000 i generelt tilskot til Alver Idrettsråd fellesnemnd 
for arbeidet med å etablere et nytt idrettsråd i Alver. Vi vil sende eit eige brev 
med meir informasjon om tilskotet. 
 
Lindås Idrettsråd takker for økonomisk støtte, men det var ikkje til å etablere Alver 
Idrettsråd, men til arbeidet med anleggsstatus(idrettsanlegg) i Lindås, Meland og 
Radøy. 
 
På møte etterspurte vi om Lindås kommune hadde en oversikt/rapport på anlegg i 
Lindås kommune. Vi fikk til svar at det hadde dere ikkje men at en slik plan skulle 
utarbeides. Lindås Idrettsråd kom da med forslag om at dere kunne få en rapport 
fra oss, da vi skal kartlegge alle anlegg i Nye Alver kommune. Og det ble stilt 
spørsmål om Lindås kommune kunne bidra med økonomisk støtte til arbeidet som 
Lindås Idrettsråd skal gjøre. 
Vi ble bedt om å sende inn søknad, og det ble gjort. 
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Vedlagt finner dere oversikt over eksisterende anlegg og planlagte anlegg i de ulike 
kommunene, som dere ser er det en omfattende jobb å gjøre, bare i Lindås er det 82 
anlegg som skal kartlegges. Er det mulig å høyne tildelt beløp? 
 
Lindås har 82 eksisterende anlegg innenfor idrett og 12 planlagde. 
 
Totaloversikt vises i vedlegg. 

 
 
 
Mvh. 
 
For Lindås Idrettsråd 
 
Kjersti Sandvik Leder 
John Helge Walderhaug Nest Leder 
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